
     Základní škola Františka Kupky, Dobruška 

                                          Františka Kupky 350, 518 01 Dobruška 

                             tel: 494 623 021, e-mail: reditel@zsdobruska.cz, IČO: 75018616 

_________________________________________________________________________________ 

 

Vážení rodiče, 

rádi bychom Vám a Vašim dětem alespoň trochu vynahradili tradiční zápis do 1. třídy, který 

se letos vzhledem k epidemiologické situaci bude konat distančním způsobem.  

 

Připravili jsme pro Vás: 

 

Online formální setkání s rodiči předškoláků - 6. dubna 2021 v 16:00 

• informace k probíhajícímu zápisu. Co by mělo dítě zvládat s nástupem do školy. 

 

Online motivační setkání s budoucími prvňáčky - 13. dubna 2021 v 16:00 

• setkání s učitelkami, které se mohou s dětmi navzájem poznat prostřednictvím 

krátkých aktivit zaměřených na znalosti a dovednosti předškoláků. 

 

Pokud máte zájem se  online setkání zúčastnit, potvrďte prosím účast na email 

zapis@zsdobruska.cz nejpozději 2 dny před termínem online setkání. 

 

Prezenční motivační část zápisu - 24. srpna 2021 v 16:00 

• po ukončení mimořádných opatření uspořádáme ve škole setkání se zapsanými 

dětmi zaměřené na seznámení se s učiteli, s prostředím školy a vzdělávacím 

programem. 

mailto:reditel@zsdobruska.cz
mailto:zapis@zsdobruska.cz

